[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
__________________________________________________________________
30.08.2019                                                                                                     № 30-о
с. Усть – Ницинское
Об организации дежурства сотрудников администрации Усть - Ницинского сельского поселения в выходные дни вплоть до полного подключения жилищного фонда и объектов социального и культурного назначения
        Для обеспечения  информацией  Министерство энергетики и жилищно-коммунального хозяйства  Свердловской области  по полному пуску тепла  в жилищный фонд и  объекты социального назначения Усть – Ницинского сельского поселения
1. Установить дежурство  сотрудников администрации Усть – Ницинского сельского поселения  в выходные дни вплоть до полного подключения жилищного фонда и объектов социального и культурного назначения.
2. Утвердить график дежурства (прилагается).
3. Сотрудникам  администрации Усть – Ницинского  сельского поселения  осуществлять дежурство с 9.00 часов до 16.00 часов на рабочих местах.
4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Усть - Ницинского
сельского поселения                                                                        К.Г. Судакова

Приложение к распоряжению
администрации Усть – Ницинского
 сельского поселения
                                                                                                                                                                                                           от 30.08.2019 г. № 30-о
ГРАФИК
дежурства сотрудников администрации Усть - Ницинского сельского поселения в выходные дни вплоть до полного подключения жилищного фонда и объектов социального и культурного назначения
	№ п/п
	Ф.И.О.
дежурного сотрудника
	рабочий и сотовый телефон
	21.09. 2019
	22.09. 2019
	28.09. 2019
	29.09. 2019
	05.10.2019
	06.10.
2019

	1
	Волохина Надежда Геннадьевна
	р. (343)61-25-1-72
8-904-381-91-74
	+

	2
	Баранова Светлана Викторовна
	р. (343)61-25-1-72
8-950-638-35-21

	+

	3
	Есаулкова Ирина Николаевна
	р. (343)61-27-8-43
8-904-175-11-08

	+

	4
	Аксенов Андрей Борисович
	р. (343)61-27-7-99
8-902-870-11-39

	+

	5
	Дорошенко Сергей Алексеевич
	р. (343)61-27-7-99
8-902-254-31-81

	+

	6
	Лукина Татьяна Николаевна
	р. (343)61-27-8-43
8-904-388-85-23

	+